
 
 

 2019 YILINDA UYGULANMAK ÜZERE  
 MEVZUATTA YAPILAN SON DEĞİŞİKLİKLER 

 

    Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 504) (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.) 

Tebliğde; Vergi Usul Kanununun 414 üncü maddesinin 3 üncü fıkrası doğrultusunda,  Kanununun 104, 
Mükerrer 115, 153/A, 177, 232, 252, 313, 343, 352 (Kanuna Bağlı Cetvel), 353, 355, Mükerrer 355 ve 370 inci 
maddelerinde yer alıp 2018 yılında uygulanan had ve tutarların 2018 yılı için % 23,73 (yirmi üç virgül yetmiş üç) 
olarak tespit edilen yeniden değerleme oranında artırılması suretiyle belirlenen ve 01.01.2019 tarihinden itibaren 
uygulanacak olan hadler ve tutarlara yer verilmiştir. 

    Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 305)   (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.)  

01.01.2019 tarihinden geçerli olmak üzere; Gelir Vergisi Kanununun 21, 23/8, 31, 47, 48, mükerrer 80, 
82, 86, 89/15 ve 103 üncü maddelerinde yer alan ve 2018 yılında uygulanan had ve tutarlar yeniden değerleme 
oranında (% 23,73) artırılması suretiyle belirlenmiştir.  

  Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 82) (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.) 

Tebliğ ile; Harçlar Kanununun mükerrer 138 inci maddesi hükmü gereğince, Kanuna bağlı tarifelerde yer 
alan ve 2018 yılında uygulanan maktu harçlar 01.01.2019 tarihinden itibaren uygulanmak üzere  (maktu ve nispi 
harçların asgari ve azami miktarlarını belirleyen hadler dahil), yeniden değerleme oranında (% 23,73)  
artırılmıştır.  

  Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 74) (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.) 

2019 yılına ait emlak (bina, arsa ve arazi) vergi değerleri ile 2019 yılında mükellef olacakların emlak vergi 
değerlerinin hesabında dikkate alınacak asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare birim değerlerinin tespiti 
hususunda açıklamalara yer verilmiştir. 

  Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 63) (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.) 

Tebliğ ile; Damga Vergisi Kanunun mükerrer 30 uncu maddesinin birinci fıkrası hükmü gereğince, 
Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer alan ve 62 Seri No’lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği ile tespit edilen 
maktu vergiler,01.01.2019 tarihinden itibaren uygulanmak üzere  (maktu ve nispi vergilerin asgari ve azami 
miktarlarını belirleyen hadler dahil), yeniden değerleme oranında ( % 23,73)  artırılmıştır. 

  Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 51) (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.)  

Tebliğ ile; 197 sayılı Kanunun 5 inci maddesindeki (I) sayılı tarife, 6 ncı maddesinde yer alan (II) ve (IV) 
sayılı tarifeler ve Geçici 8 inci maddesindeki (I/A) sayılı tarifelerinde yer alan taşıtlar için  2019 yılında 
uygulanacak olan motorlu taşıtlar vergisi tutarları, 2018 yılı tutarları % 15,9 (onbeş virgül dokuz) oranında 
artırılarak belirlenmiştir.  

    Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 51) (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.)  

Tebliğ ile; 01.01.2019 tarihinden geçerli olmak üzere, konutlar ile işyerleri ve diğer şekilde kullanılan 
binalara ait çevre temizlik vergisi tutarları yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle tespit edilmiştir. 

  Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 50) (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.) 

Tebliğ ile;  7338 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b), (d) ve (e) bentlerinde yer alan 
istisna tutarları ile  Kanunun 16 ncı maddesinde yer alan vergi tarifesi matrah dilim tutarları, 01.01.2019 
tarihinden itibaren uygulanmak üzere,   yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle tespit edilmiştir. 

 

http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-504/3274
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/gelir-vergisi-genel-tebligi-seri-no-305/3273
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/harclar-kanunu-genel-tebligi-seri-no-82/3272
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/emlak-vergisi-kanunu-genel-tebligi-seri-no-74/3271
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/damga-vergisi-kanunu-genel-tebligi-seri-no-63/3270
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/motorlu-tasitlar-vergisi-genel-tebligi-seri-no-51/3269
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/belediye-gelirleri-kanunu-genel-tebligi-seri-no-51/3268
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/veraset-ve-intikal-vergisi-kanunu-genel-tebligi-seri-no-50/3267
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  Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 
22)  (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.) 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin (III/B-3) bölümünün yedinci paragrafında yer alan “2018 
yılı için 11.400 TL” ibaresinden sonra gelmek üzere “2019 yılı için 14.100 TL” ibaresi eklenmiştir. 

Özel İletişim Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 17) (31.12.2018 /30642 3.Mükerrer R.G.) 

Tebliğ ile; 6802 sayılı Gider Vergileri Kanununun 39 uncu maddesinin üçüncü fıkrası hükmü 
doğrultusunda, Mobil Telefon aboneliğinin ilk tesisinde (operatör değişiklikleri hariç) alınacak özel iletişim vergisi 
tutarı yeniden değerleme oranında (% 23,73) artırılarak 65 TL olarak belirlenmiştir. 

  Muhasebat ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 60) (31.12.2018 /30642 

3.Mükerrer R.G.) 

Tebliğ ile; 210 sayılı Değerli Kağıtlar Kanununa ekli Değerli Kağıtlar Tablosunda yer alan değerli 
kağıtların 2019 yılında uygulanacak satış bedelleri belirlenmiştir. 

  2019 Yılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi (31.12.2018 /30642 4.Mükerrer R.G.) 

Tarife ile; 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 
Kanununun 46 ncı maddesi ile Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve 
Yeminli Mali Müşavir Ücretlerinin Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca 
hazırlanan ve 2019 yılında meslek mensuplarınca uygulanacak olan asgari ücret tarifesi 
belirlenmiştir. 

  31/10/2018 Tarihli ve 287 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararının Eki Kararda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Karar (Karar Sayısı: 541) (31.12.2018 /30642 4.Mükerrer R.G.) 

287 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının Eki Kararın 4 üncü maddesine;   
 
G.T.İ.P. Mal İsmi 

8716.20.00.00.00 Tarımda kullanılmaya mahsus kendinden yüklemeli veya boşaltmalı römork ve yarı 
römorklar 

8716.31.00.00.00 Tanker römork ve yarı römorklar 
8716.39 Diğerleri 
8716.40.00.00.00 Diğer römorklar ve yarı römorklar 

ibareleri eklenmiştir. 
Yapılan düzenleme ile bazı kara araçlarına ilişkin % 1 oranında indirimli KDV uygulamasının kapsamı 

genişletilmiştir. Uygulama 31.03.2019 tarihine kadar (bu tarih dahil geçerlidir. 

  Bazı Mallara Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Oranlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında 
Karar (Karar Sayısı: 540) (31.12.2018 /30642 4.Mükerrer R.G.) 

Karar ile Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listede yer alan; 
G.T.İ.P. Mal İsmi Vergi Oranı % 

87.11 Motosikletler (mopedler dadahil) ve bir yardımcı motoru 
bulunan tekerlekli taşıtlar (sepetli olsun olmasın);  
sepetler (sepetler hariç) 
(sadece elektrik motorlu olanlar hariç) 
-Motor silindir hacmi 250 cm3’ü geçmeyenler 

0 

8711.60.10.00.00 Sürekli nominal gücü 250 watt.ı geçmeyen yardımcı bir 
elektrik motoru olan pedal yardımlı, iki, üç ve dört tekerlekli 

0 

http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-tebliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-22/3266
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-tebliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-22/3266
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/ozel-iletisim-vergisi-genel-tebligi-seri-no-17/3265
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/muhasebat-ve-mali-kontrol-genel-mudurlugu-genel-tebligi-sira-no-60/3263
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/2019-yili-serbest-muhasebecilik-serbest-muhasebeci-mali-musavirlik-ve-yeminli-mali-musavirlik-asgari-ucret-tarifesi/3285
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/2019-yili-serbest-muhasebecilik-serbest-muhasebeci-mali-musavirlik-ve-yeminli-mali-musavirlik-asgari-ucret-tarifesi/3285
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/31-10-2018-tarihli-ve-287-sayili-cumhurbaskani-kararinin-eki-kararda-degisiklik-yapilmasina-dair-karar-karar-sayisi-541/3280
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/31-10-2018-tarihli-ve-287-sayili-cumhurbaskani-kararinin-eki-kararda-degisiklik-yapilmasina-dair-karar-karar-sayisi-541/3280
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/bazi-mallara-uygulanacak-ozel-tuketim-vergisi-oranlarinin-yeniden-belirlenmesi-hakkinda-karar-karar-sayisi-540/3281
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/bazi-mallara-uygulanacak-ozel-tuketim-vergisi-oranlarinin-yeniden-belirlenmesi-hakkinda-karar-karar-sayisi-540/3281
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taşıtlar  
8711.60.90.00.12 Motor gücü 20 Kw’ı geçmeyenler 0 

taşıtlar İçin özel tüketim vergisi oranı % 0 (sıfır) olarak belirlenmiştir. Uygulama 31.3.2019 tarihine kadar 
(bu tarih dahil)  geçerlidir.  

  31/12/2017 Tarihinden Önce Yapılmış Ruhsatsız Veya Ruhsat ve Eklerine Aykırı Yapılar İçin 
Yapı Kayıt Belgesi Başvuru Süresinin 15/6/2019 Tarihine Kadar, Yapı Kayıt Bedeli Ödeme Süresinin 
30/6/2019 Tarihine Kadar Uzatılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 538) (31.12.2018 /30642 4.Mükerrer R.G.) 

Yapı kayıt belgesi başvuru süresi 15.06.2019 tarihine kadar, yapı kayıt bedeli ödeme süresi 30.06.2019 
tarihine kadar uzatıldı. 

  Bazı Mallara Uygulanacak Tütün Fonu Tutarları İle Özel Tüketim Vergisi Tutarlarının Yeniden 
Belirlenmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 536) (31.12.2018 /30642 4.Mükerrer R.G.)  

Karar ile, 
 -21.12.2009 tarihli ve 2009/15685 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Bazı Mallara 

Uygulanacak Tütün Fonu Tutarlarının Belirlenmesine Dair Kararın 2 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 
"150 $/ton" ibaresi "0 $/ton" şeklinde değiştirilmiştir. 

 -4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan alkollü içkilerin 
asgari maktu vergi tutarları yeniden belirlenmiş ve 4760 sayılı Kanunun 12 nci maddesinin 3 üncü fıkrası  
hükmünün, bu mallar hakkında 2019 yılı Ocak-Haziran dönemi için uygulanmamasına karar verilmiştir. 

  Bazı Bakanlar Kurulu Kararları İle 31/10/2018 Tarihli Ve 287 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararının 
Eki Kararlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 535) (31.12.2018 /30642 4.Mükerrer R.G.) 

Karar ile; 
-Tapu harçlarında uygulanan oran indiriminin süresi, 
-Konut ve işyeri teslimlerinde uygulanan KDV oran indiriminin süresi, 
-Mobilya teslimlerinde uygulanan KDV oran indiriminin süresi, 
-Bazı taşıt teslimlerinde KDV oranı indirim süresi, 
-Bazı taşıt teslimlerinde ÖTV oranı indirim süresi, 
-Beyaz eşyalar ve elektrikli küçük ev aletlerinde uygulan ÖTV oran indiriminin süresi, 

31.03.2019 tarihine kadar (bu tarih dahil) uzatıldı. 

 
 

http://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/18/12-31-CK-538.pdf
http://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/18/12-31-CK-538.pdf
http://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/18/12-31-CK-538.pdf
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/bazi-mallara-uygulanacak-tutun-fonu-tutarlari-ile-ozel-tuketim-vergisi-tutarlarinin-yeniden-belirlenmesi-hakkinda-karar-karar-sayisi-536/3283
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/bazi-mallara-uygulanacak-tutun-fonu-tutarlari-ile-ozel-tuketim-vergisi-tutarlarinin-yeniden-belirlenmesi-hakkinda-karar-karar-sayisi-536/3283
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/bazi-bakanlar-kurulu-kararlari-ile-31-10-2018-tarihli-ve-287-sayili-cumhurbaskani-kararinin-eki-kararlarda-degisiklik-yapilmasina-dair-karar-karar-sayisi-535/3284
http://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/bazi-bakanlar-kurulu-kararlari-ile-31-10-2018-tarihli-ve-287-sayili-cumhurbaskani-kararinin-eki-kararlarda-degisiklik-yapilmasina-dair-karar-karar-sayisi-535/3284

